

Kategoria

[Komunikaty prasowe](#)

Tomek Rychlewski, uczestnik programu „The Voice Kids”, odwiedził Koleje Mazowieckie !

Tomek ma pociąg do śpiewania. Wystąpił w „The Voice Kids 3”. Co prawda nie obrócił fotela żadnego z jurorów, ale podbił serca kolejarzy. Egzamin z wiedzy o kolei zdał po prostu śpiewając. Ten dwunastoletni chłopiec jest miłośnikiem transportu publicznego, a w szczególności kolejnictwa. Uwielbia podróże pociągami i od dawna chciał zobaczyć miejsce, gdzie wyprawia się pociągi na szlak. Koleje Mazowieckie spełniły jego marzenie i zaprosiły go do Sekcji Napraw Eksploatacji Taboru Warszawa Grochów, gdzie mógł zobaczyć, jak wygląda praca kolejarza.

Tomek przyjechał do Sekcji Napraw i Eksploatacji Taboru Warszawa Grochów z rodzicami. Pierwszym punktem wycieczki było szkolenie BHP, które przechodzi każdy, kto porusza się po terenie Sekcji. Następnie Mariusz Dąbrowski, naczelnik oraz Zbigniew Dziecioł, mistrz koordynator pokazali chłopcu halę Sekcji. Opowiedzieli oni o historii zaplecza, przedstawili cykl przeglądowo-naprawczy taboru, pokazali narzędzia niezbędne do pracy przy utrzymaniu pojazdów, a także przybliżyli pracę brygad utrzymaniowych oraz dyspozytorów. Tomek mógł wejść do kanału pod pociąg, zobaczyć elektryczne zespoły trakcyjne, wagony piętrowe, czy lokomotywy.

Kolejną niespodzianką dla Tomka była lekcja jazdy na super nowoczesnym symulatorze pojazdu kolejowego pod okiem Adama Półgrabka, maszynisty instruktora. Tomek sprawdził, jak przygotowuje się skład do wyprawienia w trasę i jak się go obsługuje oraz na co maszynista musi zwrócić szczególną uwagę podczas jazdy. W podziękowaniu za dzień pełen wrażeń Tomek zaprezentował swój talent muzyczny: w kabinie symulatora zaśpiewał swoją ulubioną piosenkę pt. „Have you ever seen the rain” z repertuaru Creedence Clearwater Revival. Wizyta Tomka zakończyła się przejazdem w kabinie maszynisty, podczas której chłopiec mógł

zobaczyć pracę maszynisty w rzeczywistości.

- To był najszczęśliwszy dzień w moim życiu. Spełniły się moje marzenia. Najbardziej podobała mi się jazda na symulatorze i przejazd w kabinie maszynisty. Mogłem sprawdzić na własnej skórze, co czuje maszynista kierujący pociągiem. To bardzo fajne doświadczenie. Kto wie, może gdy dorosnę, zostanę śpiewającym maszynistą – mówi Tomek Rychlewski.

Informacje dla mediów:

Donata Nowakowska - rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich - KM” sp. z o.o.

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. 22 47 37 551

Galeria



